

2150995v

84999

Dodávateľ : **TEKRO Nitra, s.r.o.**

Párovské Háje 10  
949 01 Nitra

IČO : 36555436

IČ DPH : SK2020150121, DIČ : 2020150121

Banka: UniCredit Bank  
Účet: 1047849008/1111  
BIC/SWIFT: UNCR SK BX  
IBAN: SK49 1111 0000 0010 4784 9006

Banka: Všeobecná úverová banka a.s.  
Účet: 2251259358/0200  
BIC/SWIFT: SUBA SK BX  
IBAN: SK49 0200 0000 0022 5125 9358

Vyhotovil : **Nagyová Mária**  
Telefón : 0356911511 Mobil: +421905732034  
Fax : 6911522  
e-mail : m.nagyova@tekro.sk

Obchodný register Okresného súdu Nitra, vložka č. 14320/N, oddiel: Sro  
Spoločnosť má udelený certifikát normy ISO 22000. Spoločnosť má  
zavedený systém HACCP.

Objednávka : 156110139

Dodací list : 157011194

**Faktúra**

číslo :

**151011107**

Odberateľ : IČO :36204447 IČ DPH : SK2020032003, DIČ : 2020032003  
**AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.**

076 64 Zemplínska Teplica

Adresa platiteľa :

**AGROPODNIK SLAMOZ spol. s****076 64 Zemplínska Teplica**

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Zemplínska Teplica	
USD.	20. 11. 2015
Č. prot.:	Prílohy:

Dátum vyhotovenia **16.11.2015**Dátum dodania : **12.11.2015**Dátum splatnosti : **30.11.2015**Forma úhrady : **Platobný príkaz**Konštantný symbol : **0008****Fakturujeme Vám :**

PČ	Názov položky	Započítaná zľava	Jednotková cena v €	Množstvo	MJ	€ spolu bez dane	%DPH
1	Tur Doj such.stoj J Co	0	0.7500	180.00	Kg	135.00	20
2	Tur Doj vys.p.Slamoz chel	0	0.9200	2310.00	Kg	2125.20	20
3	TKŠ 3% <sup>a</sup> Vanil+	0	1.1500	600.00	kg	690.00	20
4	Prestabil A R11	0	0.4000	510.00	Kg	204.00	20
5	Hydrogénuhli sodný - SÓDA	0	0.4910	2000.00	kg	982.00	20
6	Energizer -Hidropalm (UB Merchants)	0	1.4300	1300.00	Kg	1859.00	20
7	Mletý kŕmny vápenec á 30kg	0	0.1160	1020.00	Kg	118.32	20
8	Tekromilk BASIC	0	1.3580	825.00	kg	1120.35	20
9	TEKRO Štart Xtract+TKZn 232-104	0	0.6850	300.00	kg	205.50	20

**TEKRO Nitra, s.r.o.**  
Párovské Háje, 949 01 Nitra  
IČO: 36 555 436  
IČ DPH: SK2020150121

Celková suma bez DPH		7 439.37	
VZ 20 %	7 439.37	DPH 20 %	1 487.87
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %	0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %	0.00
Centové vyrovnanie		0.00	
Fa čiastka v €		8 927.24	
Záloha v €		0.00	
K úhrade :		8 927.24	
osemsícdeväťstodvadsaťsedem € dvadsaťštyri cent			

Podpis a pečiatka :

m 100 7439,37

321065